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Akın Öztürk konuştu: Keşke ölseydim

Akıncı Üssü Davasın döndüncü duruşmasında savunma yapan Akın Öztürk "Keşke ölseydim de bugün bu haksız
suçlamayla karşı karşıya kalmasaydım" dedi. Öztürk ayrıca bir soru üzerine, "Darbeyi, TSK içinde bulunan
FETÖ'cü bir grubun dış güçlerin desteğiyle yaptığını düşünüyorum" şeklinde cevap verdi.

Yayınlanma: 14:50 - 04 Ağustos 2017
Güncellenme: 10:55 - 06 Ağustos 2017

    

15 Temmuz darbe girişiminin komuta merkezi olan Akıncı Üssü’ndeki eylemlere ilişkin 486 sanık hakkında açılan
davada, darbenin askeri kanadının bir numarası olduğu iddiasıyla yargılanan eski Hava Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Akın Öztürk savunmasını yaptı.  Öztürk, 46 yıllık pilotluk hayatında bir çok operasyona katıldığını
belirterek, “Keşke bu operasyonlardan birinde ölseydim de bugün bu haksız suçlamayla karşı karşıya
kalmasaydım” dedi.

İlginizi Çekebilir Akıncı Üssü davasında dördüncü duruşma... 'Sivil imam' Harun Biniş savunma yapmadı

“DARBEYİ, TSK İÇİNDE BULUNAN FETÖ’CÜ BİR GRUBUN DIŞ GÜÇLERİN DESTEĞİYLE
YAPTIĞINI DÜŞÜNÜYORUM”Darbenin merkez üssü olan Akıncı Üssü davasında çapraz sorgusu yapılan
eski Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk, bir soru üzerine, “Darbeyi, TSK içinde bulunan
FETÖ’cü bir grubun dış güçlerin desteğiyle yaptığını düşünüyorum” dedi.Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesinde
görülen duruşmada, sanık Akın Öztürk’ün savunmasının ardından çapraz sorgusuna geçildi.Öztürk, Mahkeme
Başkanı Giray’ın, “Akıncı Üssü’nde bulunduğu zaman aralığında sivil şahıslarla karşılaştınız mı?” sorusuna, “Ben
143. Filo’ya gittiğimde bütün personeli orada gördüm. Etrafta telefonlar ve bilgisayarlar vardı. Bunların
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operasyon için mi başka bir şey için mi kullanıldığını bilmiyorum. Işıklar kapalı ve loş ışık olduğu için kimseyi
tanıyamadım. İnanın kendimden başka bir tane sivil görmedim” diye yanıtladı. Bunun üzerine Giray, “Çok
enteresan. Size göstereyim 6 klasör fotoğraf var yarısı sivil” karşılığını verdi.

“SÖYLERSEM ‘BABASI ONU İHBAR ETTİ’ DERLER” 

Öztürk, “O gece damadınız da oradaydı. Onun durumunu öğrenmek, yardım istemek için aramayı düşünmediniz
mi?” şeklindeki soruya, “Hayır aramadım. Uçuş faaliyeti olduğu için prensip gereği aramıyorum. Genelkurmay
Başkanına gittikten sonra inanın ona tabi olmak dışında başka hiçbir şey düşünmedim. 5 general dışında kimseyle
konuşmadım” dedi. Öztürk’e, “Şu anki düşüncenizle damadınızın bu işin içinde olduğunu düşünüyor musunuz?”
yönündeki soruya, “Efendim yargılama devam ediyor. Şimdi olduğunu söylersem ‘babası onu ihbar etti’ derler”
ifadesini kullandı. Mahke Başkanı Giray’ın, “Hakan Karakuş darbeye teşebbüs faaliyeti olduğunu biliyor ve buna
rağmen sizi oraya çağırıyorsa, buna ne diyorsunuz?” sorusuna ise Öztürk, “Hakan Karakuş bana telefonda ‘Buyrun
gelin, darbe yapıyoruz’ mu diyecekti?” cevabını verdi.

GENELKURMAY BAŞKANI’NA SORUN CEVABI TANSİYONU YÜKSELTTİ

Bir müşteki avukatı, Öztürk’ün emir astsubayı İsmail Keskin’in savcılık ifadesinde, Genelkurmay Başkanı Akar’ın
tutulduğu odaya açık yeşil renk kısa kollu tişört giyen bir sivilin girip çıktığını gördüğünü beyan ettiğini
anımsatarak, Öztürk’e kendisinin de o şahsı görüp görmediğini sordu. Bu sözlere Öztürk, “Orada darbe oluyor.
Babanı görsen tanımazsın. Ayrıca ben görmek zorunda mıyım efendim?” cevabını verdi. Avukatın, o sivil şahsın
Nurettin Oruç olup olmadığını sorması üzerine Öztürk, “Ben sivil şahıs görmedim Genelkurmay Başkanı da
oradaydı ona sorun” dedi. Öztürk’ün bu sözlerini sanıklar alkışladı. Şehit yakınları ve gazilerin oturduğu
bölümden ise, “Alayınız Hulusi Akar’a kurban olur” sesleri yükseldi. Salonda yükselen bağrışmalar Mahkeme
Başkanının uyarısıyla son buldu.
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